**Fulsus**<sup>1</sup> fructus est quercus similis  
glandi in uirtute, durus in sub-  
stantia, ponticus in sapore et uir-  
tute, unde secundum quosdam idem  
5 est quod galla.

**Fungus**<sup>2</sup> agaricus crescit in arboribus.  
gall. moscherones<sup>3</sup>, ae. paddoc-  
stol<sup>4</sup>. Item alius fungus crescit in  
pratis.

10 **Fungus**, boletus idem, tam bomus  
quam malus.

**Furca**<sup>5</sup> fit de ordeo que est diuretica  
sed uerius contraria.

**Gariofilata**<sup>6</sup>, sanamunda, pes leporis,  
15 auencia idem. gall. et anglice,  
auence, [pes leporis, zimus.]

**Gariophilus agrestis**<sup>7</sup>, asarus idem,  
[respice in uulgago.] Item **gario-**  
**philus**<sup>8</sup> fructus est cuiusdam ar-  
boris. [Respice in anchofili.] <sup>20</sup>

**Galanga**<sup>9</sup>, ciperus babilonicus<sup>10</sup> idem.  
gall. et angl. galyngale.

**Galac**<sup>11</sup>, i. lac, inde **oxialac**<sup>12</sup>, i. lac  
acetosum.

**Gagathos**<sup>13</sup> siue **gaganthos** lapis est <sup>25</sup>  
que trahit ad se peleas tritici.

**Garus**<sup>14</sup> quod sit dicitur dietas particu-  
lares dicitur.

**Galiobsis**<sup>15</sup> aut **galiolidon** frutex est  
minor cui uirga est et folia similia <sup>30</sup>  
urtice sed tenuiora; nascitur circa  
ortos et in uiis et super tecta s.  
teglanta, folia et hasta eius duricia  
soluunt et cancros mamillarum.

---

1. Fulful.	7. mocherouns.	paddestol.	14. Gariofilata.	19. est fructus.
22. galingale.	23. Gallac.	oxigalac.	25. Gagathes sive gagantes.	26. qui.
paleas.	27. quid sit sub dietas.	29. galiobidon.	30. cuius.	est urtice sed folia.
33. tegulata.	duricias.			

---

<sup>1</sup> Bart. p. 22, ‘*Fulful* fructus est similis in virtute glandi, durus, ponticus in sapore, frigidus et siccus in secundo gradu.’ Matth. Silv. c. cclxxiv, ‘*Fulful* fructus est similis glandi in virtute durus, et ponticus in sapore.’ <sup>2</sup> Bart. p. 22, ‘*Fungus abietis*, agaricus idem.’ <sup>3</sup> See ante, Boletus.

<sup>4</sup> Diosc. ii. 109, ζύθος σπειράζεται ἐκ τῆς κριθῆς, ἐστὶ δὲ διουρητικός. Sim. Jan. ‘*Furca*, Dya. scribit foca.’ Ib. ‘*Focha* vel *fucha* ut Arabes est potus factus ex ordeo et aliis rebus, et cerevisia est species ejus, Dyascorides *furea* vocat. Fit, inquit, ex ordeo: fit ex ea elephas quod dicitur ordeum infusum, &c.’ <sup>5</sup> Bart. p. 22, ‘*Gariofilata*, avancia idem.’ App. ‘*Gariophyllata*, i. sana mundi.’ See ante, Avencia. Sim. Jan. ‘*Gariofilata* . . . radix odorem habet garofilarum.’ <sup>6</sup> Bart. p. 22, ‘*Gariofilus agrestis*, i. asarum.’ <sup>7</sup> καρύφυλλον, the clove. Galen (ed. Kühn), vol. xiv. p. 462. <sup>8</sup> App. ‘*Galagana*, i. fructus maris.’ ib. ‘*Galagania*, i. iuncii radix.’ <sup>9</sup> Bart. p. 15, ‘*Ciperus babylonicus*, i. galanga.’ κύπειρος, Diosc. i. 4. <sup>10</sup> γάλα. <sup>11</sup> δένγαλα. <sup>12</sup> Jet. Bart. p. 22, ‘*Gagates*, lapis est qui trahit paleas et cortices tritici, i. geet.’